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Değeri, üstünlüğü, yaşlılığı, 
yararlılığı, kutsallığı dolayısıyla bir 
kimseye, bir şeye karşı dikkatli, 
özenli, ölçülü 
davranmaya sebep olan sevgi       
duygusu, hürmet, ihtiram. 

İnsanı bir kimseye yada şeye 
yakın ilgi ve bağlılık göstermeye   
yönelik içsel duygu ,sevme 
duygusu 



SEVGİNİN DİLİ 

Çocuğunuzun sevgi dilini 

keşfederek ,çocuğunuzun kalbine dokunun.Bir 

çocuğun gelişiminin temelinde sevgi olması 

gerekir.Çocukları büyütürken her şey 

ebeveynle çocuk arasındaki sevgi ilişkisine 

bağlıdır. Bir çocuğun sevgi ihtiyacı 

karşılanmadığında hiç bir şer yolunda 

gitmez.Sadece içten bir şekilde sevilip 

önemsendiğini hisseden çocuklar ellerinden 

gelenin en iyisini yapar.Anne-Baba olarak 

çocuklarınızı çok seviyor olabilirsiniz.Ama 

bunu hissetmediği sürece yani onunla iletişim 

kurarken sevgi dilini kullanmadığınızda 

sevildiğini fark edemeyecektir.Çocuğunuza ait 

sevgi dilini konuşarak onun ‘duygu deposunu’ 

doldurunuz.Çocuğunuzun sevgi dilini 

keşfedin.Bunlar:Fiziksel temas,olumlama 

sözleri,kaliteli zaman olabilir.Koşulsuz sevgi 

size yol gösteren bir ışık gibidir.Biz 

ebeveynlere neler yapmamız gerektiğini 

gösterir.Çocuklarımızın sevgi dilini onların 

sevgilerini gösterme şekline bakarak 

öğrenebiliriz. 

            SAYGI NIN TEMELİ 
Ev, çocukların temel değerleri ve davranışları 
öğrendiği yerdir. Saygılı bireyler 
yetiştirmek, evde başlayan bir süreçtir. 
Çocuklara evde saygı kurallarını öğretmek ve 
teşvik etmek, onların sosyal yeteneklerini 
geliştirmek, olumlu davranışları benimsemek 
ve değerli insan ilişkileri kurmak açısından 
hayati bir öneme sahiptir.  
         Aile, çocuklara ilk değerleri ve davranış 
kalıplarını öğreten temel kurumdur. Bu 
nedenle, evde saygının ne anlama geldiğini ve 
nasıl yaşanması gerektiğini anlatarak 
çocuklara iyi bir örnek olmak önemlidir. 
Onlara başkalarına nasıl saygı 
göstereceklerini ve duygusal zekalarını nasıl 
kullanacaklarını öğretmek, onları gelecekte 
daha anlayışlı, hoşgörülü ve empatik bireyler 
olarak yetiştirmeye yardımcı olur. 
Bununla birlikte, olumlu davranışları takdir 
ederek ve ödüllendirerek, çocukları saygılı 
davranmaya teşvik etmek de önemlidir. Bu 
teşvikler, çocukların kendilerini değerli ve 
anlaşılmış hissetmelerine ve olumlu 
davranışları sürdürmelerine yardımcı olabilir. 
Ev Hayatında Uyması Gereken Temel Saygı 
Kurallarından Bazıları; 
1)Günaydın ve İyi Geceler Demek 
2)Teşekkür Etmek 
3)Özür Dilemek 
4)Karşılıklı Dinlemek 
5)İstekleri ve Sınırları Saygıyla Karşılamak 
6)Gizliliğe Saygı 
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